

اجرای چند عملیات آسفالت در لار



سید کامران علوی: اجرای عملیات آسفالت ضلع غربی بلوار پاسداران شمالی شهر لار حد فاصل میدان شاهد تا میدان سپاه به پایان رسید. این پروژه با هدف تسهیل در عبور و مرور، رفاه حال شهروندان و زیبایی بصری به مساحت ۶ هزار مترمربع انجام شده است.
یکی از خیابان‌های ضلع جنوبی خیابان جهاد (حد فاصل بلوار سید عبدالحسین لاری تا میدان شاهد) هم که مسیر دسترسی به میدان سپاه است با هدف کاهش ترافیک میدان شاهد، به مساحت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع زیرسازی و آسفالت شد. بهسازی معابر شهری که یکی از اولویتهای شهرداری و شورای اسلامی شهر لار است، در دستور کار واحد عمران قرار گرفته و ادامه خواهد داشت.



استان فارس

تیمبر

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد:

کشف ۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

در شیراز



خبر پلیس فارس

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری «۲۴ ابوزر» این شهرستان، با دریافت اخباری مبنی بر نگهداری سوخت قاچاق و خرید و فروش غیر قانونی گازوئیل در یک منزل در یکی از محله های این شهرستان، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: در بازرسی از محل مورد نظر، ۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در دو عدد تانکر ثابت کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.
سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: مردم در صورت اطلاع از فعالیت‌های قاچاقچیان سوخت، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه خبر داد:

پایان تسطیح اراضی پایاب سد دروذن

در خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: ۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی تحت پوشش پایاب سد دروذن این شهرستان با استفاده از اسکرپرها تسطیح شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی اظهار کرد: طرح مذکور با صرف اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و مشارکت ۱۵ درصدی ذینفعان به مرحله بهره برداری رسید.

وی با بیان اینکه فناوری تسطیح لیزری یکی از راهبردهای نوین در افزایش راندمان آب در بخش کشاورزی محسوب می‌شود، تصریح کرد: اجرای این طرح زیربنایی زمینه مدیریت بهینه آب در اراضی زراعی ۱۱ نفر از بهره برداران بخش کربال خرامه را فراهم نموده است.
این مقام مسئول، کاهش زمان آبیاری، افزایش راندمان آبیاری، استقرار صحیح گیاه، تسهیل عملیات برداشت، افزایش سطح زیر کشت و عملکرد محصول را از مزایای تسطیح لیزری اراضی عنوان کرد.
دهقانی بر لزوم ارتقای دانش و بینش فنی کشاورزان تأکید کرد و افزود: بهره گیری از تکنولوژی خط مکانیزاسیون در زمین‌های زراعی و باغی کاهش هزینه‌های تولید و افزایش عملکرد محصول را به دنبال دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه با اشاره به ۳۶۴ پرونده در انتظار انجام تسطیح اظهار کرد: قراردادن طرح تسطیح لیزری در برنامه توسعه ملی کشور نقش بسزایی در دستیابی به توسعه پایدار خواهد داشت.

تبریز

رئیس اداره ترویج مدیریت جهاد کشاورزی

نی ویژه خبر داد:

برگزاری کارگاه پرورش اسب در نیریز

رئیس اداره ترویج مدیریت جهاد کشاورزی نیریز از برگزاری کارگاه آموزشی پرورش اسب با حضور جمعی از بهره برداران خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، در این کارگاه، زهرا مستقیفی با اشاره به تقاضای روز افزون و علاقه‌مندی جوانان، برای پرورش اسب گفت: این کار در ایران می‌تواند یک کسب و کار سودآور باشد، اما به شرطی که به درستی انجام شود زیرا که چالش برانگیز است و نیاز به سرمایه، دانش، و مهارت زیادی دارد.

در ادامه علیرضا نورافشان کارشناس اسب سازمان جهاد کشاورزی فارس و مدرس این کلاس، اظهار کرد: هزینه‌های پرورش اسب مانند خرید زمین، امکانات، تغذیه، مراقبت‌های بهداشتی و آموزش اسبها، می‌تواند بسیار

زیاد باشد. به گفته وی؛ برای اینکه پرورش اسب در ایران سودآور باشد، باید هزینه‌های پرورش را کاهش و درآمد را افزایش داد؛ کاهش هزینه‌های پرورش می‌تواند با استفاده از تسهیلات کم بهره اشتغال‌زایی با سود چهار درصد به استان افزایش درآمد می‌تواند با فروش اسب‌های باکیفیت و آموزش اسبها برای مسابقات و سایر فعالیت‌ها انجام شود.
نورافشان تأکید کرد: هنگام پرورش اسب باید عوامل زیادی را همچون خطوط خونی، ساختار والدین، خلق و خو، سلامتی، توانایی ورزشی آنها و اهداف و پرورش دهنده مورد توجه قرارداد و برای تولید بهترین فرزندان، پرورش دهندگان ممکن است از تکنیک‌های مختلف اصلاحی مانند کشش طبیعی، لقاح مصنوعی و انتقال جنین استفاده کنند.
کارشناس اسب سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان کرد: پرورش اسب می‌تواند یک فرآیند پیچیده و زمان بر باشد و به دانش و تجربه زیادی نیاز دارد؛ بنابراین همکاری با پرورش دهندگان معتبری که سابقه اثبات شده‌ای در تولید اسب‌های سالم و باکیفیت دارند؛ توصیه می‌شود.

استان بوشهر

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر

خبر داد:

پرداخت بیش از ۲۹ هزار میلیارد ریال به طرح‌های عمرانی استان بوشهر



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر گفت: ۲۸ هزار میلیارد ریال در سال گذشته از منابع مختلف اعتباری به دستگاه‌های مجری طرح‌های عمرانی استان بوشهر پرداخت شده که با احتساب اعتبارات اسناد خزانه، مجموع این میزان به ۲۹ هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال می‌رسد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، رسول زارعی در نشست خبری با رسانه‌های استان بوشهر اظهار کرد: از این مجموع، اداره‌های کل راه و شهرسازی، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، دانشگاه علوم پزشکی، شرکت آب و فاضلاب، اداره کل نوسازی مدارس و شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر بیشترین سهم اعتبارات را دریافت کرده‌اند.

وی همچنین به اعتبارات قانون تهاتر مالیاتی اشاره کرد و افزود: در سال گذشته با تهاتر ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال، این نقدینگی بدون نیاز به موافقت‌نامه وارد استان شد که نقش بسزایی در پیشبرد پروژه‌های عمرانی ایفا کرده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر تصریح کرد: در سال ۱۴۰۳، تاکنون چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به دستگاه‌های اجرایی استان برای پروژه‌های عمرانی پرداخت شده است.
وی با اشاره به وضعیت ناوگان خودرویی استان بوشهر، عنوان کرد: هم‌اکنون ۷۶۹ خودروی سواری، ۶۰۳ دستگاه وانت و ۸۶۴ خودرو امدادی و خدماتی شامل آمبولانس‌ها و خودروهای آتش‌نشانی در حال فعالیت هستند.
زارعی تأکید کرد: خبرنگاران می‌توانند با مطالبه‌گری خود در زمینه بهبود کیفیت و کمیت خودروهای امدادی و خدماتی، به افزایش سطح خدمات این ناوگان در استان کمک کنند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر همچنین از صدور ۶ هزار و ۸۹۵ سند تک‌برگی برای اموال غیرمنقول دولتی از ابتدای اجرای قانون حدنگار خبر داد و گفت: در راستای طرح مولدسازی، از ابتدای اسامال تاکنون ۱۴ ملک به ارزش ۹۲۰ میلیارد ریال در استان شناسایی شده است.
زارعی ادامه داد: استان بوشهر در تولید ناخالص داخلی در رتبه سوم پس از استان‌های تهران و خوزستان قرار دارد.
وی از ۸.۷ درصد نرخ بیکاری استان بوشهر در فصل بهار اسامال خبر داد و تصریح کرد: نرخ بیکاری استان بوشهر در سال ۱۴۰۰ حدود ۹.۷ درصد ثبت شد و در سال ۱۴۰۱ به ۷.۷ درصد رسید.
زارعی یادآور شد: نرخ بیکاری استان بوشهر در فصل بهار سال قبل ۶ درصد بوده است.

وی اضافه کرد: یکی از مصوبات سفر رئیس جمهور شهید در اسفند سال ۱۴۰۱ به استان بوشهر پرداخت ۲۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت و قرض الحسنه بوده که در سال ۱۴۰۲ به حوزه‌های مختلف تعیین شده تزیق و تا پایان سال قبل ۷۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال پرداخت شده و مابقی در سال جاری پرداخت می‌شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان بوشهر با بیان اینکه مبلغ یاد شده به هفت هزار و ۶۲۰ مورد طرح و متقاضی پرداخت شد، گفت: ۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی مصوب سفر رئیس جمهور به واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی پرداخت شد.

زارعی به پرداخت تسهیلات تکلیفی در سه سال گذشته اشاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۱ از محل تبصره ۱۸ به ۴۳۷ متقاضی، ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات کم بهره

پرداخت شد و این میزان در سال گذشته به ۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال رسیده است.

وی بیان کرد: در سال جاری ۱۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات کم بهره اشتغال‌زایی با سود چهار درصد به استان بوشهر ابلاغ شده که در اختیار ۱۳ نهاد و دستگاه اجرایی برای پرداخت به متقاضیان قرار می‌گیرد.

معاون استاندار بوشهر:

۹۴۱ کلاس درس به بهره‌برداری رسید

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: ۹۴۱ کلاس درس در سه سال گذشته در سطح استان با محوریت مناطق محروم و کم برخوردار به بهره‌برداری رسید.
به گزارش ایرنا، اکبر پوراب در نشست شورای آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به فرارسیدن بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جدید اظهار کرد: در هفته دولت اسامال ۲۵ مدرسه در استان افتتاح و عملیات اجرایی ۱۰۷ طرح آغاز شده است.

وی با اعلام این که طی سه سال اخیر جهش بزرگی در توسعه زیرساخت‌های آموزشی استان بوشهر اتفاق افتاده، افزود: مدیریت ارشد استان تمرکز وسیعی برای تجهیز و نوسازی مدارس در سال جاری به عنوان یک اولویت در نظر گرفته است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: مدارس استان در زمینه تأمین و پرداخت قبوض برق و آب دارای مشکلاتی هستند که انتظار می‌رود دستگاه‌های مرتبط با آنها در این خصوص همکاری داشته باشند.

پوراب ادامه داد: همچنین دستگاه‌های مانند گاز، مخابرات و نیروی انتظامی هم در زمینه ارائه خدمات و همچنین کمک به امنیت و ترافیک با مدارس و آموزش و پرورش همکاری داشته باشند.

وی با اشاره به همزمانی آغاز سال تحصیلی با هفته دفاع مقدس و وجود ۴۷۰ شهید دانش آموز و ۱۱۰ معلم شهید استان گفت: هر مدرسه یادواره یک شهید دانش آموز و معلم استان را در مدارس با محوریت اجرای دانش آموزان و معلمان برگزار کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر بیان کرد: در زمینه حمایت از دانش آموزان بی‌بضاعت و تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی برای خرید کتاب و لوازم التحریر به همراه پوشش جمع آوری کمک‌های مردمی اقدامات لازم انجام شود.

استان هرمزگان

گمرک

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم

خبر داد:

رشد مثبت مبادلات بازرگانی در قشم



مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: عملکرد پنج ماهه نخست اسامال نشان از رشد مثبت مبادلات بازرگانی این گمرک از محل واردات ۱۵ درصدی کالا از طریق بندر بهمن و کاوه در این منطقه آزاد دارد.

به گزارش برنا، امیرعلی داود با اعلام این مطلب، اظهار کرد: در بازه زمانی پنج ماه گذشته از سال ۱۴۰۳، ارزش دلاری جذب کالاهای بازرگانی در دو بندر یاد شده و عبور آن به سرزمین اصلی به رقم ۲۰۳ میلیون و ۳۳۵ هزار و ۷۷۷ دلار رسیده است.

وی با اعلام اینکه ارزش دلاری فرآیند واردات ۱۵ درصدی کالا از طریق بندر یاد شده در این مدت افزایش چشمگیری داشته که با سه سال ۱۳۹۹ تا پایان ۱۴۰۱ برابری می‌کند، افزود: ارزش دلاری مبادلات بازرگانی ۱۵ درصدی سال ۱۳۹۹ قشم بیش از ۶۱ میلیون و ۵۷۹ هزار دلار، سال ۱۴۰۰ با کمی افزایش به بیش از ۶۴ میلیون و ۶۱۷ هزار دلار و سال ۱۴۰۱ هم ارزش دلاری این مبادلات به ۱۲۵ میلیون و ۳۶۸ هزار و ۹۶۳ دلار رسیده بود.

به گفته مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم، سال ۱۴۰۲ رشد بسیار مناسبی نسبت به سال‌های گذشته داشتیم به طوری که در این سال ارزش دلاری ۱۵ درصد از محل واردات کالا به بیش از ۳۲۴ میلیون و ۹۸۷ دلار رسیده بود.

او اظهار امیدواری کرد که با ادامه روند مثبت این فرآیند در سال جاری، اسامال هم با رشد مثبت قابل قبولی در زمینه جذب کالای عبوری و انتقال آن به سرزمین اصلی از طریق بندر بهمن و کاوه قشم باشیم.

داود خاطرنشان کرد: درآمد گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از فرآیند سود ۱۵ درصد کالا از طریق بندر این جزیره در سال‌های ۱۳۹۹ تا پنج ماهه اول اسامال به رقمی افزون ۱۲ هزار و ۵۸۶ میلیارد و ۹۷۹ میلیون ریال رسیده است.

بندر شهید رجایی

مدیر کل بندر و دریانوردی هرمزگان

خبر داد:

افزایش صادرات و ترانزیت

بندر شهید رجایی با سرمایه‌گذاری

کشورهای همسایه

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان از آمادگی واگذاری اراضی بندر شهید رجایی این استان به کشورهای همجوار و بخش خصوصی داخلی به منظور فعالیت در بخش صادرات و ترانزیت کالا خبر داد.
حسین عباس نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: برای توسعه تجارت با کشورهای همسایه، ارتقای شاخص‌های توسعه سرمایه گذاری، تکمیل زنجیره ارزش و تمرکز بر صادرات محصولات از اهداف و برنامه‌های بندر استان هرمزگان است که راهگشا خواهد بود.

وی ادامه داد: براین اساس بندر شهید رجایی آمادگی واگذاری اراضی به سایر کشورهای همجوار و بخش خصوصی داخلی به منظور فعالیت در بخش صادرات و ترانزیت است.

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان توضیح داد: اختصاص زمین در پس کرانه بندر شهید رجایی به کشورهای سازمان همکاری اقتصادی (ECO)، استفاده از اراضی شهرک مسکونی شهید رجایی (۲۰۰ هکتار) برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی، واگذاری ۱۷ هکتار اراضی برای فعالیت‌های توسعه ناحیه بسته‌بندی میوه‌جات، واگذاری اراضی پشتیبانی بندر شهید رجایی برای فعالیت‌های صادرات، ترانزیت و نظایر آن در بندر سیریک و خمیر از اقدامات صورت گرفته در راستای ارتقا شاخص‌های توسعه سرمایه گذاری و توسعه و تکمیل زنجیره ارزش حوزه بندر این استان بوده است.

عباس نژاد با اشاره به فرصت‌های سرمایه‌گذاری در اراضی الحاقی گفت: در این اراضی فرصت سرمایه‌گذاری در زمینه‌های انواع فعالیت صنعتی، احداث پالایشگاه تولید سوخت بدون سولفور؛ به علاوه صنایع مشابه و تکمیل کننده، فعالیت پالایشگاه‌ها، فعالیت مخزن داری مواد و مشتقات نفتی، نیروگاه تولید برق، انبارهای لجستیک ارزش افزوده و مراکز بزرگ توزیع کالا وجود دارد.

وی اضافه کرد: همچنین فرصت‌های سرمایه‌گذاری در عرصه‌های مانند انواع انبارهای امانی، گمرکی، ترانزیتی، سردخانه، تخصص، ساختمان خدمات دفتری تسهیل تجارت، ساختمان مرکز همایش و مذاکرات تجاری، نمایشگاه‌ها، خدمات عمومی رفاهی مانند مهمان سرا، رستوران، باشگاه تجهیز ماشین آلات و بهره برداری از ایستگاه اول حمل ترکیبی با کارکرد در مقیاس شهرستان بندرعباس، احداث و بهره برداری از ایستگاه دوم حمل ترکیبی در داخل حصار گمرکی در نظر گرفته شده است.

بندر شهید رجایی در ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس با اتصال به آب‌های بین‌المللی و کشورهای حوزه خلیج فارس و دریای عمان به دروازه طلایی ورود به جهان معروف است.

استان خوزستان

معاون اداره کل راه و شهرسازی

استان خوزستان خبر داد:

خوزستان در حوزه نوسازی بافت‌های

ناکارآمد و فرسوده رتبه دوم کشور

را دارد



معاون بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان گفت: خوزستان با نوسازی حدود ۲۰ هزار واحد فرسوده در محلات ناکارآمد، رتبه دوم کشور را کسب کرده است.

محمد جامع در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: ۱۸ هزار هکتار بافت ناکارآمد شهری در استان وجود دارد که حدود ۲۴ درصد مساحت شهرهای خوزستان را تشکیل داده است.
وی با بیان اینکه خوزستان در رتبه دوم وسعت سکونتگاه‌های غیررسمی در کشور قرار دارد، افزود: با توجه به سیاست‌های قانون ساخت، دولت اقدام به بازسازی و نوسازی بافت‌های ناکارآمد کرده است که در حال حاضر خوزستان با نوسازی حدود ۲۰ هزار واحد رتبه دوم واحدهای در دست ساخت را دارد.

معاون بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خاطرنشان کرد: در محلاتی که در پهنه خطر قرار دارند با اعلام خطر به شهرداری‌ها و طبق سیاست‌هایی که در بند ۱۴ ماده ۵۵ شهرداری‌ها لحاظ شده است، باید جابه‌جایی منازل صورت گیرد.

جامع عنوان کرد: اکنون پروژه ۲۳۰ واحد متب آب اهواز با حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال پیگیری است که امید است با اقدامات اداره کل راه و شهرسازی خوزستان به زودی نهایی و تحویل متقاضیان واجد شرایط شود.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

خوزستان خبر داد:

شاداب‌سازی و بهسازی ۲۶۰ مدرسه

خوزستان در آستانه آغاز سال تحصیلی



مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان گفت: یک هزار کلاس درس استان در قالب ۲۶۰ مدرسه با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال در طرح شهید عجمیان در حال آماده‌سازی برای فصل بازگشایی مدارس هستند.

محمد سعیدی‌پور در جمع خبرنگاران بیان کرد: طرح بهسازی مدارس اسامال در ۲۴ منطقه آموزشی استان در حال انجام است و با اجرای این طرح شاهد تحول در امر نوسازی و بهسازی مدارس خواهیم بود.

وی ادامه داد: سال گذشته مرحله نخست طرح شهید عجمیان برای نوسازی مدارس اجرا شد که به دلیل موفقیت و ایجاد تحول در وضعیت فضای آموزشی، مرحله دوم این طرح در حال انجام است.

سعیدی‌پور اظهار کرد: در این مدت ۱۲۴ مدرسه در قالب طرح شهید عجمیان در ۱۷ منطقه آموزشی استان بهسازی و نوسازی شدند و امید است هر سال تعداد مدارس بیشتری در خوزستان شاداب‌سازی شوند.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان با بیان اینکه گروه‌های جهادی و مردمی در اجرای این طرح همکاری می‌کنند افزود: دانش آموزان در کنار آموزش نیاز به فضای شاداب و سالم برای ادامه تحصیل دارند که این شاخص بر آموزش و سطح نمرات دانش آموزان اثر گذار است.

به گزارش ایرنا، پیش از این مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان بر آماده‌سازی مدارس تا پیش از آغاز سال تحصیلی در استان تأکید کرده بود.

در خوزستان پنج هزار مدرسه وجود دارد که یک میلیون و یکصد هزار دانش آموز در این مدارس مشغول به تحصیل هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

اعزام ۸۰ جوان هلال احمر

کهگیلویه و بویراحمد به مشهد برای

خدمت به زائران امام رضا (ع)



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویراحمد از اعزام ۸۰ نفر از اعضای جوانان جمعیت هلال احمر این استان برای ارائه خدمات به زائران امام رضا (ع) خبر داد.
کاظم فلاحی دوست در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: به همت معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان، ۸۰ نفر از اعضای فعال جوانان هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد برای حضور در رویداد فرهنگی مذهبی «قدم به قدم تا مسیر بهشت» برای خدمت رسانی به زائران امام رضا (ع) در ایام رحلت پیامبر (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) به مشهد مقدس اعزام شدند.

وی با بیان اینکه این رویداد از ۱۱ شهریور ماه شروع شده و تا پانزدهم این ماه ادامه دارد، اظهار کرد: در این رویداد اقدامات بشردوستانه‌های همچون کمک به زائران مسن و ناتوان در اطراف حرم و سایر فعالیت‌های امدادی و بشردوستانه توسط اعضای جوانان جمعیت هلال احمر انجام می‌شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در این رویداد موکب استان کهگیلویه بویراحمد نیز برپا شده است که در آن کارهای فرهنگی همچون پخت نان محلی، نان بلوط، توزیع شربت و شیرینی و سایر اقدامات فرهنگی انجام می‌گیرد. هم‌میزبان ایستگاه سلامت برای اندازه‌گیری قند خون و فشار خون و سایر ملزومات پزشکی برای زائرین برپا شده است.